
 

 

 

 

 

 

当金庫では、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける銀行間手数料の廃止およ

び内国為替制度運営費の創設を踏まえ、2021年10月1日（金）より他行宛の振込手数料を一

部改定いたしますので、お知らせいたします。 

今後も、お客様に寄り添ったサービスの充実に取り組んでまいります。 

 

 

１．改定日 

   ２０２１年１０月１日（金） 

 

２．改定内容 

 

お取扱い区分 

改定前 改定後 現行比 

5万円 

未満 

5万円 

以上 

5万円 

未満 

5万円 

以上 

5万円 

未満 

5万円 

以上 

インターネットバン

キング（個人） 
他行宛 275円 385円 275円 275円 0円 ▲110円 

法人インターネット

バンキング 
他行宛 440円 660円 385円 550円 ▲55円 ▲110円 

※上記以外のお取扱い区分の振込手数料の変更はありません。 

※消費税を含みます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

振込手数料の一部改定について 


